
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor: PBJ/10 /CHAINSAW/ENDE / V/2018 

 
Sehubungan dengan hasil Lelang Sederhana pada : 

 
Nama Pekerjaan : Pengadaan Chainsaw di Kabupaten Ende. 
Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Ende 
SKPD : Dinas Pertanian Provinsi Nusa Tenggara Timur 
Nama Pokja : Pekerjaan Pengadaan Chainsaw untuk kegiatan Peremajaan Tanaman 
  Jambu Mete di Kabupaten Ende. 
Sumber Dana : SP DIPA -018.05.4.249160/2017 Tanggal 5 Desember 2017. 
Tahun Anggaran : 2018 
Nilai Pagu Anggaran : Rp. 215.680.000,-(Dua Ratus Lima Belas Juta Enam Ratus Delapan  
  Puluh Ribu Rupiah) 
Harga Perkiraan Sendiri : Rp. Rp215.512.000,00 (Dua Ratus Lima Belas Juta Lima Ratus Dua 
  Belas Ribu Rupiah)  
Jangka Waktu Pelaksanaan : 60 (Enam puluh) hari kalender  
Kategori : Pengadaan Barang 
Metode Pengadaan : E-Lelang Sederhana, Pascakualifikasi, Satu File, Sistem Gugur 

 
Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian oleh Pokja Pengadaan Chainsaw 
untuk kegiatan Peremajaan Tanaman Jambu Mete di Kabupaten Ende melalui Penetapan 
Pemenang Lelang Nomor: PBJ/09/CHAINSAW/ENDE/V/2018 tanggal : 24 Mei 2018, telah 
menetapkan Pemenang Lelang Sederhana untuk pekerjaan tersebut di atas yaitu sebagai berikut : 

 
 

Nama Perusahaan : CV. SURYA TIMOR PERKASA sebagai Pemenang Lelang. 

Alamat : Jl. Perca No.13 RT.007 / RW.002 Kelurahan Airnona 

NPWP : 72.536.181.0-922.00 

Harga Penawaran  : 
Rp207.500.000,00 (Dua Ratus Tujuh Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah) 

Harga Penawaran Terkoreksi 
 

Rp207.500.000,00 (Dua Ratus Tujuh Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah) 

Waktu Pelaksanaan  : 60 (Enam Puluh) hari kalender. 

 
 

 
Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan 

terima kasih. 

 

 

KELOMPOK KERJA (POKJA) BIRO PBJ SETDA PROVINSI NTT 

PENGADAAN CHAINSAW UNTUK KEGIATAN PEREMAJAAN TANAMAN JAMBU METE DI KABUPATEN ENDE 

TTD 

KETUA 

 

KELOMPOK KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA 

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

(Gedung D Lt.3 Kantor Gubernur Pertama) 

Jalan Basuki Rahmat No.1, Tlp (0380)833341 Fax (0380)829283 

Email : pokjaulpntt@gmail.com 

Naikolan – Kupang 

mailto:pokjaulpntt@gmail.com

